
APM Automotive s.r.o., www.apm.cz

LÉTO 
V BEZPEČÍ1.6. - 31.7. 2017

Využijte letní akční nabídku APM Automotive a nakupte součásti bezpečnostní 
výbavy Vašeho vozu za zvýhodněné ceny.

POZOR: při cestách do ciziny je v řadě případů potřeba 
povinnou výbavu doplnit dle místně platných předpisů. 
Pro lepší přehled využijte náš leták: 
SBALENO! MÁTE VŠE?

Obj.č. Popis MOC Akční 
cena

PVLEKARNA2021 APM autolékárna textilní 95,-

PVLEKARNAMOTO APM motolékárna textilní 69,-

PVSADA
APM sada povinné výbavy 

299,-

+ navíc 
3D samolepka CZ

Stand April 2017 www.stahlgruber.de

MITFÜHRPFLICHTEN FÜR KFZ-ZUBEHÖR IN EUROPA
In Deutschland sollte ein jeder Autofahrer wissen, was man im Auto mitzuführen hat und welche Vorschriften gelten. 
Doch im Ausland schaut die Sache schon ganz anders aus! In vielen europäischen Ländern gelten andere Mitführpflichten:

Land Abschleppseil Ersatzlampen-
Set

Ersatzreifen/ 
Rep.-Set

Feuerlöscher Verbandkasten Warndreieck Wagenheber Warnweste

Albánie • • * • • • doporučeno

Belgie vnitrozemí* • • každá osoba

Bosna a Hercegovina • • • • • • • •
Bulharsko • • • každá osoba

Dánsko doporučeno doporučeno           doporučeno • doporučeno

Německo • • • 
Estonsko doporučeno • • 2 kusy •
Finsko doporučeno • každá osoba

Francie • * doporučeno • každá osoba

Řecko • • •
Anglie doporučeno           doporučeno

Itálie doporučeno • každá osoba

Chorvatsko • * * • 2 kusy* každá osoba

Lotyšsko doporučeno • • • •
Litva doporučeno • • • •
Lucembursko doporučeno • každá osoba

Makedonie • • * • • 2 kusy* každá osoba

Černá Hora • * doporučeno • 2 kusy* každá osoba

Nizozemsko doporučeno           doporučeno doporučeno

Norsko doporučeno doporučeno           doporučeno • •
Rakousko • • •
Polsko doporučeno • doporučeno • každá osoba

Portugalsko doporučeno • •
Rumunsko • • • každá osoba

Švédsko doporučeno doporučeno  doporučeno •
Švýcarsko * •
Srbsko • • * • • 2 kusy* každá osoba

Slovensko doporučeno • • • •
Slovinsko doporučeno • 2 kusy* každá osoba

Španělsko • 2 kusy* každá osoba

Česká republika • * • • • •
Maďarsko   doporučenon doporučeno       doporučeno • • každá osoba

*: nur für gewerblich genutze Fahrzeuge; 2 Stück* : bei Fahrten mit Anhänger; • *: Ausnahme bei Xenon- oder LED-Leuchten; Inland* : im jeweiligen Land 
zugelassene Fahrzeuge (z. B. Mietwagen)

AB_Urlaubscheck_2017.indd   2 21.04.2017   08:54:36

APM Automotive s.r.o., www.apm.cz, webcat.apm.cz

SBALENO!
MÁTE VŠE?

Stát Tažné lano

* pouze pro užitková vozidla,  . * při tažení přívěsu, 2 kusy* - s výjimkou xenonových nebo LED světel

POVINNÁ VÝBAVA PRO CESTOVÁNÍ PO EVROPĚ
Zatímco ve své vlastní zemi pravidla pro povinnou výbavu vozidla většina řidičů zná a je dobře vybavena, při cestách do zahraničí se může zbytečně dostat 
do problémů. V mnoha evropských zemích jsou totiž předepsány jiné součásti povinné výbavy a samozřejmě platí i jiná pravidla pro jejich používání… 

Sada náhradních 
žárovek Rezervní kolo Hasící přístroj Lékárnička Zvedák Výstražná vesta

Výstražný
trojúhelník



Obj.č. Popis MOC Akční 
cena

PVTROJUHELNIK 59,-

PVVYSTRAZNA-VESTAO APM výstražná vesta oranžová 39,-

RPAPMPASKA/S reflexní páska stříbrná 14,-

PVVESTADETSKAO dětská výstražná vesta
52,-

PVVESTADETSKAZL 52,-

PVLANO2T 49,-

PVLANO5T 79,-

Více informací u obchodních zástupců a v prodejnách APM Automotive.

Akce je určena pouze pro registrované zákazníky APM Automotive

webcat.apm.czwebcat.apm.cz


